









### حداکثر تراکنش خرید روزانه از کارت اشخاص حقیقی به یک میلیارد ریال رسید



علی یکتا گفت: حداکثر تراکنش خرید روزانه از هر کارت متعلق به مشتریان حقیقی مبلغ یک میلیارد ریال در سامانه مدیریت کارت اعمال شده است. یکتا ادامه داد: بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی، موسسه اعتباری موظف است در کلیه نقل و انتقال وجوه بالاتر از ۱۰ میلیارد ریال درون بانکی و بین بانکی مشتری حقوقی و حساب های تجاری مشتری حقیقی، انتقال وجه را منوط به تکمیل قسمت (فیلد) بابت در فرم های مربوطه و ارائه اسناد مثبته دال بر انجام معامله، قسرا در داد و یا علت انتقال وجه نموده و تصویری از اسناد مثبته مربوط به انتقال وجه در پرونده تراکنش مذکور را نگهداری کند.

### کسب رتبه برتر جشنواره ملی انتشارات توسط اداره کل روابط عمومی و مدیریت برند بانک سپه

اداره کل روابط عمومی و مدیریت برند بانک سپه در هفدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی موفق به کسب چند رتبه برتر شد. اداره کل روابط عمومی و مدیریت برند بانک سپه در بخش های خبر، گزارش و صفحه آرایی، رتبه دوم مصاحبه و عکس و رتبه سوم در بخش تیتراژ از هفدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی کسب کرد. هفدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی به همت انجمن متخصصان روابط عمومی و با همکاری دانشگاه ها، روابط عمومی وزارتخانه ها، سازمان ها و شرکت های خصوصی و دولتی ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۱ در محل سالن همایش های بین المللی شهدای محیط زیست برگزار شد.

### خبر ویژه

## تأکید رئیس کل بیمه مرکزی بر بکارگیری فناوری های نوین بیمه ای

یزدان دوست مدیرعامل بیمه ملت شد؛



مدیرعامل بیمه ملت در حال دریافت گواهینامه از سوی مقامات دولتی.

با تصمیم اعضای هیأت مدیره و تأیید رئیس کل بیمه مرکزی، علیرضا یزدان دوست به عنوان مدیرعامل شرکت بیمه ملت منصوب شد. با پیشنهاد هیأت مدیره و تأیید مجید بهزادپور، رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، علیرضا یزدان دوست به طور رسمی مدیرعامل بیمه ملت شد و در مراسمی با حضور اعضای هیأت مدیره، حکم خود را از بهرنگ اسدی قره جولو رئیس هیأت مدیره دریافت کرد. رئیس کل بیمه مرکزی در تأیید به حکم مدیرعامل بیمه ملت، بر تلاش در جهت توسعه پر ترقی شرکت با رعایت ملاحظات فنی و مالی، مولدسازی دارایی های شرکت از طریق ساماندهی منابع

## بانک قرض الحسنه مهر ایران محور اصلی خدمات مالی قرض الحسنه در کشور است



جلسه کاری با مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران.

شمسی نژاد ضمن اشاره به اهمیت نقش آفرینی قرض الحسنه در شئون گوناگون زندگی افراد گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران تلاش دارد آحاد مردم قرض الحسنه را به عنوان یک راهکار مؤثر، ارزان قیمت و تسهیلات در ابعاد مختلف زندگی خود نظیر آموزش، بیمه و سفر به عنوان یک گزینه در دسترس در اختیار داشته و از آن بهره مند شوند. دکتر محمد بهرو مدیرعامل شرکت گلوکوزان ضمن ابراز خرسندی از همکاری ۱۰ ساله شرکت با شعبه الوند بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: توسعه سرمایه انسانی و رفیع دغدغه های رفاهی پرسنل از اولویت های همیشگی مدیران ارشد این شرکت بوده و با همین ذهنیت، با

می رود. در ادامه این دیدار مرتضی دریس ملاکه مدیرعامل شرکت کاشی و سرامیک الوند بیان داشت: این شرکت با ۱۰۰۰ نفر پرسنل در سه کارخانه و دارا بودن حدود یک درصد از تولید کشور در بخش کاشی و سرامیک، حقوق پرسنل خود را در شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران متمرکز کرده، تا ضمن کمک به گسترش قرض الحسنه در کشور از مزایای این بانک برای پرسنل مجموعه خود بهره مند شود. وی ضمن اشاره به رضایتمندی پرسنل مجموعه از طرح کالا کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران، ابراز امیدواری کرد ضمن تعامل بیشتر با بانک، زمینه رفاه کارگران این شرکت بیش از گذشته فراهم شود.

### افزایش سهم بانک شهر در فضای رقابتی بازار پولی و بانکی کشور

مدیرعامل بانک شهر با تأکید بر اینکه نگاه نوآورانه و متفاوت در ارائه خدمات بانکی به مشتریان داریم، گفت: در شش ماهه نخست سال با فاصله گرفتن از بانکداری سنتی و حرکت در مسیر بانکداری حرفه ای، توانسته ایم شاهد افزایش سهم بانک شهر در فضای رقابتی بازار پولی و بانکی کشور باشیم. دکتر سیدمحمد مهدی احمدی با تأکید بر اینکه هست بالای مدیران، غیرت و وفاداری و تلاش کارکنان بانک شهر را در مسیر پیشرفت قرار داده است، افزود: هم اکنون با نیاز سنجی های صورت گرفته از مشتریان و احصاء نیازهای آنان؛ خدمات بانکی و مالی با روش ها و رویه های جدید به تمامی اقشار جامعه ارائه می شود.

دکتر احمدی با بیان اینکه امروز شعب بانک شهر به عنوان مشاور متخصص و توانمند در کنار مشتریان قرار دارند، عنوان کرد: زیرساخت های لازم و اقدامات مناسب برای تأمین نیازهای شهروندان در حوزه بانکداری شرکتی، خرد و تجاری نیز انجام گرفته است. مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تا کنون نیز شاهد تغییرات بزرگ و اقدامات تاثیرگذار برای پیشرفت بانک بوده ایم، گفت: چابکی و انعطاف پذیری در تصمیم گیری از مهم ترین شاخص های این بانک است. دکتر احمدی تصریح کرد: با نگاه تحول گرا به حوزه فناوری اطلاعات و ایجاد چسبندگی با شرکت های دانش بنیان همچنان به صورت هدفمند و به دنبال خلق محصولات و خدمات رسایی شایسته تر به مشتریان هستیم. وی با تأکید بر اینکه وجود شهرداری ها و پیوند با آنها را یکی از فرصت های مهم برای کمک به آبادانی ایران اسلامی و اشتغال جوانان می دانیم، افزود: تفاهم نامه هایی را با شهرداری های کلان شهرها با هدف بهره مندی آنان از ظرفیت های مالی و به خصوص دستاوردهای بانک در حوزه فناوری اطلاعات منعقد کرده ایم.

### باری هیات انتخاب صورت گرفت؛ انتخاب آثار راه یافته به سی و چهارمین جشنواره تئاتر هرمزگان

هرمزگان / گروه استان ها: باری هیات انتخاب آثار راه یافته به سی و چهارمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان مشخص شد. باری هیات انتخاب چهار نمایش به دبیرخانه سی و چهارمین جشنواره تئاتر هرمزگان معرفی گردید که ۲ نمایش از شهرستان میناب، ۱ نمایش از بندرعباس و ۱ نمایش از شهرستان بندر لنگه می باشد. نمایش بانزده به نویسندگی و کارگردانی ابوالقاسم احمدیان، اسب های طاعون به نویسندگی رضا گشتاسب و کارگردانی علی رحیمی از میناب، جنگ های سیاسی برابر در مدت نامعلوم به نویسندگی و کارگردانی کورش سلمانی دهبارز از بندرعباس، و در گذر زمان به نویسندگی و کارگردانی سید عارف هاشمی از بندر لنگه از جمله نمایش های راه یافته به این جشنواره می باشد. گفتنی است: سی و چهارمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان به دبیری اسمعیل جهانگیری از ۷ لغایت ۹ آذرماه در تماشاخانه آفتاب بندرعباس برگزار خواهد شد.

### انتخابات

## مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد: فرآیند صدور پایان کار در مشهد هوشمند شد



مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد.

مشهد / سمیرا رحمتی مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد گفت: در راستای سیاست های شهرداری برای هوشمندسازی و عبور از مرحله شهرداری الکترونیک به این سمت پیش رفتیم و فرآیندهایی پیاده سازی شد که شهروندان بدون واسطه درخواست خود را ثبت و به نتیجه برسانند. مهدی بدیع فرخ در این خصوص اظهار کرد: در راستای سیاست های شهرداری برای هوشمندسازی و عبور از مرحله شهرداری الکترونیک به این سمت پیش رفتیم و فرآیندهایی پیاده سازی شد که شهروندان بدون واسطه درخواست خود را ثبت و به نتیجه برسانند. وی افزود: در حوزه شهرسازی ۲۱ فرآیند شناسایی شده که یکی از این فرآیندها، فرآیند پایان کار است؛ هوشمندسازی این فرآیند مزایایی مانند کاهش سفرهای ضروری، ترافیک، کاهش هزینه و وقت، افزایش سرعت پاسخگویی و آگاهی شهروندان را به دنبال دارد. مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد ادامه داد: فرآیند پایان کار از نیمه های شهریورماه به بهره برداری رسیده و از زمان راه اندازی تاکنون ۶۰۰ درخواست ثبت شده است. وی ادامه داد: در فرآیند پایان کار الکترونیکی شهروندان نیازی به مراجعه به

**آگهی فقدان برگ سبز خودرو**  
برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ ROA بنام شرکت کبرییت ۲۹ بهمن تبریز به شماره شهرداری ۵۳س۳۸۷ ایران ۱۵ به شماره ثبت ۳۲۱ به رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۶ دوگانه سوز به شماره موتور ۱۱۶۸۵۰۶۲۳۳۸ و شماره شاسی ۶۱۳۶۳۷۲۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

**مفقودی**  
سندکمیانی و شناسنامه مالکیت کامیونت ون زامیاد به رنگ ابی روغنی مدل ۱۴۰۰ به شماره انتظامی ۸۱۲ و ۴۵-ایران ۴۶ به شماره موتور ۴۳۴۲۴۸۵۰۴۳۴۲ به شماره شاسی ۰۶۲۴۰۷۳BM۰۴۳۴۲۴۸۵۰۴۳۴۲ متعلق به زهرا جوادزاده فرزند عظیم مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

**آگهی فقدان سند کمیانی و مالکیت خودرو**  
سند کمیانی و سند مالکیت خودرو سواری پژو تیپ ROA بنام شرکت کبرییت ۲۹ بهمن تبریز به شماره شهرداری ۵۳س۳۸۷ ایران ۱۵ به شماره ثبت ۳۲۱ به رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۸۶ دوگانه سوز به شماره موتور ۱۱۶۸۵۰۶۲۳۳۸ و شماره شاسی ۶۱۳۶۳۷۲۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

**هومن هادی زاده دانشگاه صنعتی شاهرود شماره دانشجویی ۹۸۲۶۹۸۳ مهندسی مکانیک ۰۹۲۵۶۲۲۹۶۶ کدملی صادره مشهد پدر: غلامحسن هادی زاده**

**مفقودی**  
سندکمیانی و شناسنامه مالکیت سواری پراید سایپا ۱۴۱ به رنگ سفید مدل ۱۳۹۱ به شماره انتظامی ۱۲۵ ق ۲۸-ایران ۴۶ به شماره موتور ۳۹۰۱۵۳۹ به شماره شاسی ۳۳۴۲۲۹۱۳۵۸۹۸۶ متعلق به احمد امیدی مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

روزنامه روزگار را در شبکه های اجتماعی دنبال و حمایت نمایید  
www.instagram.com/rozegarnews  
www.jaar.com/kiosk/archives/rozegar

### کمپین اینترنت پر سرعت ابر و باد مخابرات ایران آغاز شد

شرکت مخابرات ایران، کمپین ابر و باد را در راستای پاسخگویی به نیاز مشتریان در بخش های مختلف و معرفی سرویس های متنوع و جذاب برای مشتریان با مزایای استثنایی برای مشتریان فاقد اینترنت پرسرعت یا افرادی که مایل به ارتقای سرعت سرویس برای انجام فعالیت ها با حجم ترافیک بالا هستند، از امروز ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۱ ارائه می کند. جشنواره ابر و باد برای افراد فاقد اینترنت پرسرعت و افرادی که مایل به ارتقای سرعت سرویس برای انجام فعالیت ها با حجم ترافیک بالا هستند، در این کمپین سرویس هایی با فناوری های مختلف شامل، ویدئو (VDSL) و تاوانما (FTTH) با سرعت های مختلف از ۸ مگابیت بر ثانیه تا ۳۰۰ مگابیت بر ثانیه با حجم ترافیک بالا ارائه شده است. مشتریان می توانند از میان سرویس های مختلف کمپین با حجم های متنوع و حتی شیوه پرداخت دلخواه، سرویس مورد نظر را انتخاب و خریداری کنند. مزایای این کمپین، شامل ارائه مودم رایگان برای یکی از سرویس های FTTH، ارائه سرویس های با حجم ترافیک بالا، سرعت و کیفیت بسیار بالای سرویس های ارائه شده و امکان انتخاب بسته مورد نیاز از طرف مشتری با توجه به نیازهای آنان از بین تکنولوژی های FTTH / VDSL است. تنوع در نوع پرداخت (پیش پرداخت و پس پرداخت)، ارائه سرویس های اختصاصی برای هر کدام از بسته های FTTH، VDSL، سرعت سرویس حداکثر تا ۳۰۰ مگابیت نیز از دیگر مزایای کمپین ابر و باد است. مشتریان می توانند این سرویس ها را از طریق مراکز مخابرات، سامانه ۲۰۲۰، پنل کاربری مشتریان و تماس آوت باند ۲۰۲۰ دریافت کنند.



ترافیک سنگین است، با سرعت باد حرکت کنید!





صاحب امتیاز و مدیرمسئول: وحید ملک
عضو تعاونی مطبوعات کشور
صفحه آرا: داود احمدی
آدرس: تهران میدان انقلاب اسلامی خیابان جمالزاده شمالی تقاطع نصرت پلاک ۲۷۵ واحد ۱۷
تلفن: ۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۶۶۹۱۵۲۶۸
دورنگار: ۰۲۱۶۶۱۳۶۱۳۹

سیاست: آناهیتا جعفری
زیر نظر شورای سردبیری
جامعه: مریم کاظمیان فرد
دورنگار: ۰۲۱۶۶۱۳۶۱۳۹

شماره پیاپی: ۲۲۵۴
اقتصاد و گوناگون: بهاره یوسفی
نفت و انرژی: سعیده کاظمیان فرد
کدپستی: ۱۴۱۸۸۴۴۶۷۸
گلدین ۶۶ - گلدین ۶۶



ترفندهای آسان برای آزادسازی فضای ذخیره بیشتر در گوشی



نیود فضای کافی برای ذخیره در گوشی های هوشمند همواره از دغدغه های همه کاربران است، در این مطلب با هدف رفع این مسئله، به بیان چند راهکار ساده و آسان پرداخته شده است.

برنامه ها و بازی ها را کاهش دهید

بعد از عکس ها و فیلم ها، بزرگترین گراز فضای بعدی احتمالا برنامه ها و بازی های شما خواهند بود. برای جلوگیری از تماش شدن کامل فضا، به طور منظم برنامه هایی را که استفاده نمی کنید، حذف کنید. همیشه می توانید بدون پرداخت هزینه دوم آن ها را دوباره نصب کنید Apple یا Google آنچه را قبلا برای آن پرداخت کرده اید، پیگیری می کنند. اما همه برنامه ها از نظر فضا به یک اندازه حریف نیستند. برای مشاهده این که کدام یک بیشترین فضا را اشغال می کنند، کاربران iOS می توانند به تنظیمات، سپس General و سپس حافظه آیفون مراجعه کنند. در Android، Settings، سپس Storage را باز کنید و روی Free up space ضربه بزنید. در iOS، آیکن برنامه را فشار داده و نگه دارید تا App کلیک کنید. در اندروید، نمادی را در کنوی برنامه فشار دهید و نگه دارید، سپس آن را به سمت پیوند حذف نصب در بالا بکشید. در سیستم عامل Google، می توانید از ویژگی آزاد کردن فضا برای حذف برنامه هایی که مدتی است باز نکرده اید، استفاده کنید. فقط روی انتخاب فایل ها در زیر حذف برنامه های استفاده نشده ضربه بزنید و آن هایی را که می توانید انتخاب کنید، ابزارهای سنگین تر در بالای لیست قرار خواهند گرفت. در بالای فضای که خود برنامه ها اشغال می کنند، بسیاری از آن ها نیز داده ها را ذخیره می کنند، عمدتاً محتوایی مانند موسیقی، پادکست، فیلم و برنامه های تلویزیونی که ممکن است به صورت محلی برای استفاده آفلاین ذخیره کرده باشید. از هر برنامه ای که استفاده می کنید، باید گزینه هایی برای پاک کردن فایل های ذخیره شده محلی داشته باشند تا بتوانید مقداری فضا آزاد کنید، اگر چه این فرآیند از برنامه ای به برنامه دیگر متفاوت است. به عنوان مثال، در Netflix، فقط روی دکمه دانلودها در پایین صفحه ضربه بزنید تا عناوینی را که در دستگاه خود ذخیره کرده اید، مدیریت کنید.

فضای ذخیره سازی مازاد اضافه کنید

بسیاری از تلفن های اندرویدی به شما امکان می دهند فضای ذخیره سازی خود را با کارت حافظه افزایش دهید. بسیاری از تلفن های دارای این سیستم عامل دارای اسلات کارت microSD هستند که راهی سریع و آسان برای به دست آوردن فضای بیشتر برای فایل ها و برنامه های شماست. با قرار دادن این کارت می توانید تا ۱ ترابایت فضای اضافی و ۵۱۲ گیگابایت یا کمی بیش از ۵۰۰ دلار اضافه کنید. با این حال قبل از خرید، دوباره بررسی کنید که کارت با تلفن شما کار می کند یا خیر. آیفون های ابل دارای حافظه داخلی قابل ارتقا نیستند، اما می توانید برای افزایش فضای ذخیره سازی موجود، لوازم جانبی اضافی مانند SanDisk iXpand خریداری کنید.

دریچه علم

شنوایی این جوانان در خطر است

بر اساس نتایج یک تجزیه و تحلیل علمی بر روی یک سری داده های تلفیقی، بیش از یک میلیارد نوجوان و جوان به دلیل استفاده از صدای بلند هدفون و حضور در سالن های موسیقی با صدای بلند، به طور بالقوه در معرض خطر کم شنوایی قرار دارند. به گزارش بهداشت نیوز، سازمان جهانی سلامت (WHO) تخمین زده است که در حال حاضر بیش از ۴۳۰ میلیون نفر در سراسر جهان دچار کم شنوایی هستند. به گزارش سیناپرس، جوانان و نوجوانان نیز به دلیل استفاده از دستگاه هایی مانند گوشی های هوشمند و هدفون و همچنین حضور در سالن های موسیقی با صدای بلند و اجرای ضعیف مقررات مربوطه، بسیار در این خصوص آسیب پذیر هستند. تحقیقات منتشر شده قبلی نشان می دهند که کاربران دستگاه های فوق اغلب ولوم هایی بالا و تا ۱۰۵ دسی بل را انتخاب می کنند و میانگین سطح صدا در مکان های عمومی پخش موسیقی مثل سالن های کنسرت نیز، بین ۱۰۴ تا ۱۱۲ دسی بل است. همه این ها در حالی است که حد مجاز ولوم صدا، ۸۰ دسی بل برای بزرگسالان و ۷۵ دسی بل برای کودکان است و قرار گرفتن در معرض شدت های صوتی فراتر از این مقادیر حتی برای دوره های بسیار کوتاه، می تواند صدمات جبران ناپذیری را به شنوایی افراد وارد کند.



آقاب های خنده دار حیات وحش / منبع: خبر آنلاین

کتابکده

خودآموز دیکتاتورها

روایتی طنز از روی کار آمدن و افول دیکتاتورها

کتاب خودآموز دیکتاتورها، نوشته رندال وود و کارمینه دولو کا است. این کتاب یک متن طنز در نقد رفتار دیکتاتورهاست که با زبانی تند و گزنده یاد می دهد دیکتاتورها چگونه رفتار می کنند. این کتاب را بیژن اشتری به فارسی ترجمه کرده است. دوست دارید دیکتاتور شوید؟ چیزی

دوست داشتنتی تراز قدرت عنان گسیخته، فرصت های اقتصادی نامحدود و لذت سرکوب مخالفان سراغ دار بد؟ چه صبحی خوشبو تر و فرحناک تر از صبح روزی که می دانید همه دشمنان تان را خوار و ذلیل و زمین گیر کرده اید یا کشته اید و ثروت کشور در اختیار شخص شما است؟ چه هدفی ارشاکنده تر از این که شما تنها رشته پیوند حکومت، اقتصاد و جامعه در کشور هستید و همه چیز زیر نظر شما است، تنها تصمیم گیرنده اید، و حرف حرف شما است و تا میل مبارک نکان نباشد هیچ کاری انجام نمی شود؟ شاید هم از تپ آدم های خانواده دوست باشید در این صورت خیال دارید پس از رسیدن به پیری و کهولت زمام رهبری کشور را به دست پسر یا دخترتان بسپارید تا آن ها راهتان را ادامه دهند، ثروت خانوادگی را حفظ کنند و دستاوردهای سیاسی تان را ادامه دهند. این کتاب با بررسی تمام دیکتاتورهای مشهور جهان به خواننده یاد می دهد



چطور یک دیکتاتور زنده بماند؟ یک دیکتاتور از زیر ذره بین ببرد و با دقت آن را تحلیل کند. تحلیل های دارد و در هر فصل به یکی از موضوعاتی که باعث شکل گیری، قدرت گرفتن و یا حتی افول قدرت یک دیکتاتور می شود، نویسنده گان برای نوشتن خودآموز دیکتاتورها از منابع مختلفی کمک گرفته اند تا مسا با یک اثر ارزشمند تاریخی مواجه باشیم. اثری که در آن نویسندگان سعی کرده اند تمام وجوه



آقاب های خنده دار حیات وحش / منبع: خبر آنلاین

کتابکده

چشمه بلقیس چرام؛ رؤیای بلقیس در ایوان سلیمان



چشمه بلقیس باغی تفریحی در شهرستان چرام واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد است که زیبایی منحصر به فرد آن رؤیای بلقیس ملکه سباد را ایوان سلیمان نبی را تداعی می کند. در ۳ کیلومتری شهر چرام یکی از پرچادبه ترین باغ های سنتی ایرانی و از پر رونق ترین مکان های دیدنی و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد که به صورت گسترده ای پردرخت در آغوش حصارهای کوتاه سنگی خودنمایی می کند. این باغ که با الهام از افسانه های کهن ایران، به خاطر زیبایی بی نظیرش به نام بلقیس معروف شده است، چشمه هایی پر آب در ختان سبب، انار، سرو، بیدمجنون و نخل های سر به فلک کشیده اش را آبیاری می کنند. داستانی در میان محلی ها وجود دارد که می گویند در دوره ساسانیان زنی به نام بلقیس دستور ساخت این باغ را داده است و به همین دلیل به نام باغ چشمه بلقیس شناخته می شود. برخی هم بر این باور هستند که در زمان های گذشته، از آنجایی که بلقیس در اساطیر ایران باستان نمادی از زیبایی به حساب می آمد و هر جای زیبایی که وجود داشت، بلقیس نامیده می شد، این باغ هم به دلیل زیبایی که داشت بلقیس نام گرفت.

داستان واقعی چشمه بلقیس چیست؟

مکانی که این روزها به عنوان باغ چشمه بلقیس در دامنه کوه های چرام جای خوش کرده است؛ اما داستانی متفاوتی دارد. تاریخ ساخت این باغ به سال ۱۳۲۳ و دوره پهلوی اول بازمی گردد. زمانی که چیزی به نام باغ چشمه بلقیس به شکل امروزی اش وجود نداشت و تنها بیشه زاری با درختان ون و گنجشک در این مکان به چشم می خورد. بر اساس آن چیزی که در ذهن محلی ها باقی مانده، گفته می شود مردم در همان سال های ۱۳۲۰ شروع به ساخت باغ های کوچکی در این منطقه می کنند و سپس فردی به نام اسکندر خان چرامی این باغ ها را از مردم می خرد و آن را گسترش می دهد. او حوضی در میان باغ می سازد، در ختان جدیدی در باغ می کارد، جوینارهایی داخل باغ ایجاد و بخش های مختلف آن را سنگفرش می کند تا حال و هوای جدیدی به آن بدهد. این باغ بسیار معروف می شود، تا حدی که از آن به عنوان باغ اسکندر به هم یاد می کنند. در زمان کار البته بقایایی از یک حوض بسیار قدیمی و باقی مانده هایی از یک قلعه در آن پیدا می شود که با توجه به قدمت شان به نظر می رسد داستان باغی در زمان ساسانی در اینجا واقعی باشد. بعدها در سال ۱۳۹۳ بخش های مختلف باغ مرمت شدند و به شکل امروزی اش درآمد باغ چشمه بلقیس با مساحت ۵۵۴۰۰ متر مربع در فهرست آثار ملی ایران قرار دارد و در این سال ها به یکی از تفرجگاه های اصلی شهر چرام و گجساران تبدیل شده است.

گردشگری

آگهی مناقصه عمومی - یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی شماره ۶۲-۱۴۰۱/۱
بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت ستاد: ۲۰۰۱۰۱۲۲۴۰۰۰۰۶۴
شماره ثبت سامانه تدارکات دولت ستاد: ۲۰۰۱۰۱۲۲۴۰۰۰۰۶۴

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
شهرداری بندر انزلی در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر نسبت به اجاره یک باب انباری در ترمینال مسافربری غازیان و از طریق مزایده عمومی به شماره ۳۰۰۱۰۵۲۳۰۰۰۰۰۰۳ ثبت در سامانه ستاد به شرح ذیل اقدام نماید.
موضوع مزایده:
مشخصات: یک باب انباری
مترائ: ۱۳/۴۷ متر مربع
مبلغ کارشناسی ماهیانه به ریال: ۱۱/۰۰۰/۰۰۰
قیمت پایه سالانه (ریال): ۱۳۲/۰۰۰/۰۰۰
مبلغ تضمین (ریال): ۱۰/۰۰۰/۰۰۰